
Nr. 4883
10 februari

2025

Besluit van de directeur van het Sociaal en Cultureel Planbureau tot digitale

vervanging van archiefbescheiden SCP

De directeur van het Sociaal en Cultureel planbureau,

Gelet op artikel 7 van de Archiefwet 1995;

Besluit:

Over te gaan tot routinematige, digitale vervanging van papieren archiefbescheiden, die niet voor
vernietiging in aanmerking komen en die wel voor vernietiging in aanmerking komen:
a. Die:

1. Deel uitmaken van dossiers en werkprocessen van het SCP; en
2. Zijn ontvangen of opgemaakt vanaf het moment van ondertekening van dit vervangingsbesluit;

en
3. In het informatiesysteem Content Manager zijn of worden opgeslagen;

b. Volgens de specificaties, vastgelegd in de bijlage Handboek vervanging SCP behorende bij dit
besluit;

c Overeenkomstig de eisen, opgenomen in artikel 26b van de Archiefregeling (Stcrt. 2012, nr. 26238,
17 december 2012).

Den Haag, 3 juni 2024

K. van Oudenhoven-van der Zee

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2025 nr. 4883 10 februari 2025


	Besluit van de directeur van het Sociaal en Cultureel Planbureau tot digitale vervanging van archiefbescheiden SCP 

